

# Årsredovisning

---

## *International Pairs Golf AB*

559313-1567

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Carl William Kirchhoff  
2026-01-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget kommer att arrangera golftävlingar, primärt International Pairs, men kan även bli andra golftävlingar. Tävlingarna är för spelare med registrerat handikapp och medlem hos golfklubb, registrerad i ett Golfförbund. Bolaget kommer att arrangera golfresor, primärt till Portugal, men kan även bli andra länder. Resorna kommer att vara skräddarsydda enligt önskemål från resenärerna. Bolaget kommer att bedriva förvaltning och handel med värdepapper av överskottet i verksamheten. Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget är just nu stort sett utan aktivitet.

Vi har ställt in arrangemang av golftävlingar, men har fortfarande samtal med vår samarbetspartner i Portugal om möjligheter framöver. Framtiden för IPG AB är oklar.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning		404	369	406	135
Resultat efter finansiella poster	-15	11	1	1	3
Soliditet %	50	78	36	17	87

Omsättning har minskat då inga golftävlingar har hållits under året och ingen fakturering har skett därmed.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	3 785	8 536	37 321
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		8 536	-8 536	0
- Årets resultat			-15 477	-15 477
- Belopp vid årets utgång	25 000	12 320	-15 477	21 843

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	12 320
Årets resultat	-15 477
Summa	-3 157

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-3 157
Summa	-3 157

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	-1	404 196
Övriga rörelseintäkter	1 532	-1 874
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 531</b>	<b>402 322</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	0	-319 082
Övriga externa kostnader	-17 438	-72 862
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-17 438</b>	<b>-391 944</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-15 907</b>	<b>10 378</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	430	724
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>430</b>	<b>724</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-15 477</b>	<b>11 102</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-15 477</b>	<b>11 102</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-2 566
<b>Årets resultat</b>	<b>-15 477</b>	<b>8 536</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	41 275	39 856
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	41 275	39 856
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 124	8 229
<i>Summa kassa och bank</i>	2 124	8 229
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>43 399</b>	<b>48 085</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>43 399</b>	<b>48 085</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	12 320	3 785
Årets resultat	-15 477	8 536
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-3 157	12 321
<b>Summa eget kapital</b>	<b>21 843</b>	<b>37 321</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	2 566	2 751
Övriga skulder	12 500	2 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 490	5 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>21 556</b>	<b>10 764</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>43 399</b>	<b>48 085</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-20

### *UNDERSKRIFTER*

Malmö

*Carl William Kirchoff*

Carl William Kirchoff

2026-01-20